

## ÇEVRE

## Saraybosna Yanıyor

Bosna-Hersek yarası durmaksızın kanıyor, Mısırlı Butros Gali, Sırp'a imkan tanıyor. Seyrediyor uzaktan petrol milyarları, Osmanlı yadigarı Saraybosna yanıyor!

Sefa KOYUNCU

## BAŞYAZI

## ■ Baştarafı Sayfa 1'de

Yakıyor, yıkıyor, kesiyor, asıyor, boğazlıyor, çiğniyor, ırza geçiyor.

Sonra da,

Dünyaya karşı sınıyor.

Hayret!

Kimse birşey demiyor.

Ve o zaman yanıldığımızı anlıyorsunuz.

Anlıyorsunuz ki, dünya yine bildiğimiz dünya.

Çulu değişmiş ama, tazı aynı.

Modern vasıtalar yapılmış, fezaaya çıkılmış, bilgisayar, televizyon, telefon, faks gibi modern aletler imal edilmiş.

Fakat insanlar yine bildiğimiz insanlar.

Vatikan, Ortaçağ papalarının zihniyetinde.

Papa Jean Paul, kalkıp da «Ey Hıristiyanlar, şu masum Bosna-Hersek halkının yakasını bırakın!» demiyor.

Ortaçağda; eşek üstünde köy kasaba dolaşır Haçlı Seferi'ne sürü toplayan papazlardan farksız!

Bir bakıyorsunuz, ABD uçakları Irak üzerinde, üç saatlik bir bombalama operasyonu yapıyor.

Vur-kaç usulü.

Telekomünikasyon ağı ile övünen dünya, olaydan ne zaman haberdar oluyor?

İş bittikten sonra.

Siz şimdi gelin de, «Yeni Dünya Düzeni» barış getirir deyin!

Külahlara anlatırsınız.

Bir başka suistimal haberi de BM'den.

Basın ve televizyonun bar bar bağırmasıyla Bosna-Hersek'teki zavallılara biraz yardım gönderildi ya!

Meğer bu yardıma Sırplar ortak oluyormuş.

BM yetkilileri «Bu yardımları nereye gönderelim» diye Sırplar'a soruyormuş.

Şu alçaklığa bakın!

Bakın da ibret alın!

Bu ihanet düzeninde vatanımıza ve milletimize mukayyet olmalıyız.

Olur al!

Su uyur...

Düşman uyumaz?

## SATILIK DAİRE

Atatürk Cad. No. 55/3 adresinde bulunan 127 M2 daire satılıktır.

Müracaat : Hidayet Doğan  
Tel : ( 9 - 31 ) 468993  
ANTALYA

NOT : Antalya'da bir daire ile takas edilebilir

## Gazeteciler Cemiyeti

## ■ Baştarafı Sayfa 1'de

«Seydişehir'li gazeteciler olarak bu zamana kadar haber alma yönünden hiç bir zorlukla karşılaşmadık, bundan böyle karşılaşmayacağımızı ümit ediyoruz. Önceki yönetim kurulu gibi bizlerde Seydişehir'in menfaatleri için çaba sarfedeceğiz.»

Gazeteciler Cemiyeti yönetim kurulu belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu ve Türk Metal Sendikası şube başkanı Fevzi Atalay'ı ziyaret ederek bir süre sohbet ettiler.

Başkan Kılınçoğlu; 1992 yılında yapılan işler hakkında bilgi verdi. Belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, elinden gelen yardımı ve desteği vereceğini söyleyerek yeni yönetimi kutladı.

Türk Metal Şube başkanı Fevzi Atalay ziyaret esnasında şunları söyledi : «Seydişehir'li gazeteciler bu zamana kadar küçümsemeyecek işleri başardılar. Bundan sonra da ilçenin çıkarları doğrultusunda çaba harcayacaklarına inancım tamdır» dedi.

Fevzi Atalay ayrıca; Etibank'a yapılacak cami ve okul yapımının iptal edildiğini belirterek şunları söyledi : «Büyük bir şevkle işe başladık genel müdürlükten yer tahsis ettirdik ve işçilere oylatmama rağmen çeşitli dedikodular yayıldı ve bin'in üzerinde imza toplanarak cami ve okul'un yapılmaması istendi. Sebep olarak işçilerden 7-8 yevmiyenin kesileceği öne sürüldü. Halbuki böyle bir şeyin olması mümkün değildir.»

Etibank Müessesesi Müdürü Osman Aykaç ise yaptığı konuşmada cami ve okul meselesine değinerek işçinin konuyu yanlış anladığını ve 7-8 yevmiye kesiminin tamamen asılsız olduğunu belirterek, işin büyük bir bölümünü zaten Etibank'ın yapacağını belirterek, biz cami ve okul yapacaktık başka bir şey değil. dedi.

Osman Aykaç; Türkiye'de yılda kişi başına 2 kilo alüminyum tüketildiğini, bu rakamın Yunanistan'da 7 kg., gelişmiş ülkelerde ise kişi başına 21 kilo olduğunu belirterek, bir 10 yıl sonra Türkiye'ninde bu seviyeye geleceğini söyledi.

## Akın Spor Kulübü Tarafından

■ Baştarafı Sayfa 1'de tamamı Bosna-Hersek'e bir kütüphane kurduk. Ayrıca temiz ortamda dinlenme imkanı sağladık. Şu anda sportif faaliyet olarak tenis ve satranç var. Önümüzdeki günlerde diğer spor kollarını faaliyete geçireceğiz.

Bu düşünce ile toplumu yakından ilgilendiren Bosna-Hersek ile ilgili bir yardım faaliyeti başlattık. Gençler bir tiyatro hazırladılar. Seyit Mehmet ERTAŞ'ın «HAÇ HİLALE SALDIRDI» isimli piyesini sahneleyecekler. Bu tiyatrodan elde edilen gelirin

Piyesimiz Cuma günü akşamı saat 19.00'da Belediye düğün salonunda sahnelenecektir. Tüm halkımız davetlidir.

Piyesin oynanmasında salonu ücretsiz olarak tahsis eden Sayın Belediye Başkanımıza da teşekkür ederiz. Bize büyük yardımları oldu»

## DYP İLÇE BAŞKANI

■ Baştarafı Sayfa 1'de vericidir. Bütün AP saflarındaki kardeşlerime sesleniyorum; bu zamana kadar hangi partide yer almış olursak olalım, kime oy verirsek verelim, gaflet ve kuruntulardan kendimizi arındırarak DP-AP misyonunun devamı olan DYP'de birleşelim. 1965 ruhunu yeniden yaşayalım. Sağ kitlelerin böyle bir ruha, Türkiye'nin birlik-beraberliğe ve daha çok hizmete ihtiyacı vardır. Büyük Türkiye ideali birlik, bütünlük ve kalkınma ile gerçekleşir. Bu ülküyü ancak demokrat, milliyetçi, hür düşünce ve hür teşebbüs ruhunu taşıyan kitlelerin birleşmesi ile sağlarız. Birleşme ve buluşma yerimiz DYP çatısı altında olacaktır.»

## Polisin Ücretsiz 055 İmdat Telefonu

■ Baştarafı Sayfa 1'de darmanın 056 numaralı daşın 155 numaralı Polis ücretsiz imdat telefonunu aramalarını belirterek, 155'in para yazmadığını ifade etti. Diğer taraftan ise jan-

darmanın 056 numaralı ücretsiz imdat telefonunda Şubat sonunda «156» olarak değişeceği açıklandı.

## SINIRLI SORUMLU SEYDİŞEHİR ESNAF VE SANATKARLAR KEFALET KOOPERATİFİ BAŞKANLIĞINDAN

Kooperatifimizin, 1993 yılı olağan Genel Kurul toplantısı 14 Şubat 1993 Pazar günü saat 10.30'da Belediye Nikah salonunda aşağıdaki gündem dahilinde yapılacaktır.

Ekseriyet sağlanmadığı takdirde ikinci toplantı 21 Şubat 1993 Pazar günü Belediye küçük nikah salonunda saat 10.30'da aşağıdaki gündem dahilinde yapılacaktır.

Sayın ortaklarımızın belirtilen gün ve saatte toplantıya iştirak etmelerini önemle rica ederiz.

YÖNETİM KURULU

GÜNDEM :

- 1- Açılış ve yoklama.
- 2- Başkanlık divanı seçimi ve saygı duruşu.
- 3- Kooperatif başkanının açış konuşması.
- 4- Yönetim ve denetim kurulları raporlarının okunması-müzakeresi-oylanması.
- 5- 1992 yılı hesap raporlarının okunması-müzakeresi-oylanması.
- 6- Yönetim ve denetim kurullarının ibrası.
- 7- 1993 yılı tahmini bütçenin okunması-müzakeresi-oylanması.
- 8- Ana sözleşmemizin 1-3-6-10-17-43-44-57-58-59-60-61-66- ve 69 uncu maddelerinin değiştirilmesi.
- 9- Dilek ve temenniler.
- 10- Kapanış.